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Operator ICT, a.s. ETTEA Solution, s.r.o.
Délnicka 213/12, 17000 Praha 7 Hvézdova 1689/2a, 1405 00 Praha 4
I€: 02795281 IC: 28888383

Objednavka ¢. 116/2017

Cislo zakazky: 06.01.03
Predmét objednavky: roziifeni sitové infrastruktury
Objedndvame u Vas: rozsifeni sitové infrastruktury:

Popis ks

WS-C2060X-24TS-L_|Catalyst 2060-X 24 GigE, 4 X 1G SFP, LAN Basa 2
CON-SNT-WSC296XT | SNTC-BXSXNBD Calalyst 2060-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN - servisni podpora vyrobca, 1 rok 2

3

GLC-SX-MMD-OEM _ |OEM SFP fransceiver module, MMF, B50nm, DOM 2

SG500-52-K9-G5 Cisco $G500-52 52-port Glgabit Stackable Managad Switch

CON-SNT-SGS5051G5 |SNTC-BXSXNBD Cisco SG500-52 52-port Gigabit Stackabls Ma - senvieni podpora vyrobce, 1 rok
SFP-H10GB-CU1M=_ [$0GBASE-CU SFF+ Cabia 1 Mater

esinalng

Pol.

1

|2 |
3 |CAB-ACE AL Power Cond (Europe), C13, CEE 7, 1.5M
r]
5

|6 |
7
B
9

W5-C20B0K-48TS-L_|[Catalyst 2960-X 48 GgE, 4 x 1G SFP, LAN Basa 1

CON-SNT-WSC248TS [SNTC-EXGXNBD Catalyst 2960-X 48 G _- servisnl podpora vyrobee, 1 rok 1

10_|CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 1

11 |GLC-T-OEM OEM SFF modul 1000Basa-T (RJ-45) rl
N

12 |GLCAH-SMD-OEM _ |OEM 1000Base-LX, SM, 1310nm, DDM, 10km |

Kontaktni osobz: |

Misto plnéni: Délnicka 213/12, 170 00 Praha 7 — HoleSovice

Celkova maximalni cena bez DPH Cini 164.933,- K¢.

datum: 11. 04. 2017

Schvalil: Bc. Petra Burdova
mistopfedseda predstavenstva

Administrovala: ||| | G

Operator ICT, a.s.

datum: Délnicka 12 podpis
170 00 Pratgytktlolesovice 1
1C; 02795281

OPERATOR ICT, A.S.; I€: 027 95 281; DIC: C2 027 95 281; ZAPSANA ¥ OBCHODNIM REISTRIKU Po@'. M, B 19676 U MESTSKEHO SOUDU V PRAZE;
DELNICKA 213/12, 170 D0 PRAHA 7; TEL: +420 420 778533627; E-MAIL: INFO@OPERATORICT.CZ; WWW.OPERATORICT.CZ;
€.00.: 5920172/0800 U CESKE SPORITELNY POBOCKY PRO PRAHU 4, OLBRACHTOVA 1929/62, 150 00 PRAHA &
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